辽源得亨股份有限公司 2000 年中期利润分配方案和

   资本公积金转增股本方案实施公告

  辽源得亨股份有限公司于2000年 9月 15日召开临时股东大会,通过了2000 年中期利润

分配方案和资本公积金转增股本方案,具体实施办法公告如下。

  一、2000 年中期利润分配方案和资本公积金转增股本方案为:

  以 2000 年 6 月底公司总股本 13242.9604 万股为基数,向全体股东每 10 股送红股 0.5 股

(不含税);同时,以 2000 年 6 月底公司总股本 13242.9604 万股为基数,用资本公积金向全体

股东每 10股转增 1.5 股。

  二、送转股份实施办法

  1.送转股份对象

  截至 2000 年 9 月 20 日下午收市后在上海证券中央登记结算公司登记在册的本公司全

体股东。

  2.送股及转增股本实施办法

  1)股权登记日为 2000 年 9月 20 日,除权及送、转股可流通部分上市日为 9月 21 日。

  2)本次所送红股及转增的股份通过上海证券中央登记结算公司直接计入股东股票帐户。

  3.本次送转股份产生零股的处理原则:按上海证券交易所惯例处理。

  三、股份变动情况:(单位  股)

股份构成   变动前   送股   公积金转增   变动后

1)尚未流通股份

发起人股份

其中:国家拥有股份

   41,258,524   2,062,926   6,188,779   49,510,229

境内法人持有股份

   15,392,520   769,626   2,308,878   18,471,024

募集法人股

   15,787,200   789,360   2,368,080   18,944,640

尚未流通股份合计

   72,438,244   3,621,912  10,865,737   86,925,893

2)已流通股份

境内上市人民币普通股

   59,991,360   2,999,568   8,998,704   71,989,632

其中

高级管理人员持股

   5,391   270   809   6,470

3)股份总数

   132,429,604   6,621,480  19,864,441  158,915,525

  四、本次送转股后,按最新股本 158,915,525 股摊薄计算,2000 年中期每股收益为 0.11

元。

  五、咨询事项:

  公司负责股东咨询部门  董事会秘书室

  地址:吉林省辽源市福兴路 3号  邮政编码:136200

  电话:0437—3512077  3513931-335

  传真:0437—3518579  董事会秘书 收

   辽源得亨股份有限公司董事会

   2000 年 9 月 16 日